
1

DODATEK č.1 ke SMLOUVĚ O DÍLO
číslo smlouvy objednatele: RISML/00120/2024

uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění
pozdějších předpisů (dále též „občanský zákoník“), na zhotovení díla:

„Rekonstrukce mostu přes Knovízský potok v ulici Horymírova,
Kralupy nad Vltavou “

Smluvní strany

Objednatel:

Město Kralupy nad Vltavou
se sídlem: Palackého náměstí 1, 278 01 Kralupy nad Vltavou

IČO/DIČ: 00236977/CZ236977

bankovní spojení:

číslo účtu:

zastoupeno: Liborem Lesákem, starostou města

Zástupce pro věci smluvní:

Libor Lesák (tel.: 315 739 855, email: libor.lesák@mestokralupy.cz)

Zástupci pro věci technické:

Marcela Horčičková (tel.: 777 798 218, marcela.horcickova@mestokralupy.cz)

Marta Ulmová (tel.: 778 717 784, marta.ulmova@mestokralupy.cz)

Autorský dozor:

Technický dozor stavebníka:

Koordinátor BOZP:

Zhotovitel:

ARTEA CZ, a.s.
Se sídlem: U Habrovky 247/11, 140 00 Praha 4 - Krč

IČO/DIČ: 26463326/CZ26463326

Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 7261

Bankovní spojení:

číslo účtu:

jednající/zastoupený:

Korespondenční adresa: Maroldova 1968, 272 01 Kladno

Zástupce pro věci technické

Stavbyvedoucí:

Zástupce stavbyvedoucího:



2

1. V návaznosti na rozhodnutí Rady města Kralupy nad Vltavou, číslo usnesení: 25/1/4/16,
ze dne 13.01.2025, se smluvní strany dohodly, v souvislosti s čl. IV. odst. 1 smlouvy na
celkovém ponížení ceny díla o částku - 315.505,01,- Kč bez DPH tj. - 381.761,06 Kč
s DPH, dle předloženého změnového listu č. 1, který je nedílnou součástí dodatku a to
následovně:

Původní cena díla:

Cena bez DPH: 5.754.142,69 Kč
DPH 21%: 1.208.369,96 Kč
Cena včetně DPH: 6.962.512,65 Kč

Nová cena dle změnového listu č. 1:
Cena bez DPH: 5.438.637,68 Kč
DPH 21% 1.142.113,91 Kč
Cena včetně DPH: 6.580.751,59 Kč

2. Další ujednání smlouvy zůstávají nezměněny.

3. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran

4. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek podléhá zveřejnění v registru smluv dle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
Dodatek zašle správci registru smluv k uveřejnění objednatel. Zveřejnění tohoto dodatku
v registru smluv je podmínkou účinnosti tohoto dodatku. Dodatek nabývá účinnosti dnem
zveřejnění v registru smluv.

5. Dodatek se uzavírá písemně v elektronické podobě. Zhotovitel podepisuje Dodatek
uznávaným elektronickým podpisem ve smyslu ustanovení § 6 zákona č. 297/2016 Sb., o
službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů
(dále též „ZSVD“) a objednatel podepisuje dodatek v souladu s ustanovením § 5 ZSVD
kvalifikovaným elektronickým podpisem.

6. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto dodatku, že s jejím obsahem
souhlasí, že dodatek byl uzavřen na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné
vůle, což stvrzují vlastnoručními podpisy.

V Kralupech nad Vltavou V Kladně

Objednatel: Zhotovitel:


